
           Referat fra bestyrelsesmødet den 
 

          17 – 11 – 08 klokken 19.30 i hallen. 
   

Fraværende:   der var ingen fra folkedans.  

 

Siden sidst:    sidste referat blev godkendt. 

                      Jan var til møde med hallen, der er kommet et referat derfra. 

 

Sponsorkontrakt: kontrakten med Sport Direkt ophører pr. 31-12-08. 

                       Der er et forslag om at købe hos Jako, hvor vi vil kunne få 40% rabat, 

                       hvis  man vil vide mere om dette har Carsten deres mail adresser. 

                       Er der nogen som kan finde en anden sponsor som kan bruges af alle afdelingerne, 

                       vil vi meget gerne høre om det. 

 

Generalforsamlingen: vi afholder generalforsamling den 2 marts klokken 19.30. 

                       Årsmøde for gymnastik bliver 3 februar klokken 19.30. 

                       Årsmøde for badminton bliver 2 februar, starter med fællestræning kl. 19.00, derefter  

                       årsmøde.  

                       Årsmøde for fodbold bliver 17 februar klokken 19.30.  

                       Årsmøde for håndbold og folkedans, der skal I give mug datoerne snarest muligt, 

                       da  vi laver en fælles annoncering. 

 

Bordet rundt:   HÅNDBOLD, der går det godt for alle de startede hold. 

                        De holder juleafslutning den 18 december. 

                        BADMINTON er kommet i gang, der er ca. 20 ungdomsspillere nu og der kommer  

                        stadig  nye til, de træner fra 16.30-17.40. Motionsspillere er ca. det samme som  

                        sidste år. 

                        Der er stadig få ledige baner. 

                        FODBOLD går godt, har flyttet træningen til klokken 16.00, da børnene ikke kan  

                        komme før. 

                        Til fodboldafslutningen for sommersæsonen kom der ca. 150, deraf var ca. 100  

                        spillere, udvalget er glade for den store tilslutning, de fik rigtig god mad fra hallen. 

                        Holder juleafslutning den sidste træningsdag inden jul, hvor der er gløg og æble- 

                        skiver. 

                        Vil prøve at lave et 9 mands stævne til foråret sammen med DGI. 

                        De afholder et stævne den 21 februar. 

                        GYMNASTIK kører rigtig godt på alle holdene. Det halter lidt for springholdene, 

                        da de har tid både i hallen og gymnastiksalen, så skal de flytte redskaber m.m. 

                        Har købt en ny trampolin i samarbejde med hallen. 

                        De har også købt 10 nye stepbænke, og fået 6 stepbænke fra Slagelse Aktiv velvære. 

                        Susan og Jeanne går ud af udvalget til årsmødet.(genneralforsamlingen) 

 

Julefrokost:     der bliver afholdt julefrokost for alle udvalgsmedlemmer den 1. december kl.18.00 

                        i  Dalmosehallen, Charlotte skal have tilmelding hurtigst muligt. 



Kvartalsregnskaber:     Hovedkassen    + 45.000,00 kr. 

                                     Badminton       -    1993,00  -  

                                     Fodbold            +  29992,00  -  

                                     Folkedans         -     3658,00  - 

                                     Gymnastik        +    5203,00  - 

                                     Håndbold          -   25825,00  - 

                           

Budgetter:           Lone skal have jeres budgetter snarest. 

                            Medlemskontingent skal Lone have inden nytår. 

                            I skal printe jeres medlemmer ud for 2008 , dem skal Lone have først i januar  

                            2009, så det kan blive indberettet til forbundet og kommunen, ellers får I ingen 

                            tilskud  fra kommunen. 

 

Julekalendere:     de er ikke kommet endnu, men vi håber de kommer i denne uge, så I kan få dem 

                            solgt. Hvis de bliver afleveret hos mig, sender jeg en mail med det samme.                          

 


